
Menu du 
restaurant municipal

Février
Mars
2025

Ce menu a été établi à titre indicatif. Quelques modifications peuvent intervenir après parution.

Produits de qualité : il s’agit soit d’un produit labelisé, certifié, 
d’appelation d’origine protégée...

Q

Du 24 au 28 février

Du 3 au 7 mars

Du 10 au 14 mars

Jeudi
Choux 

chinois / 
carottes / 
croûtons

Nuggets de 
fromage

Haricots 
verts

Yaourt bio

Pain 
labellisé

Jeudi
Salade 
coleslaw 

bio

Steak 
haché bio 

VBF

Potatoes

Glace

Pain 
labellisé

Vendredi
Choux / 
lardons / 
croûtons

Axoa de 
boeuf label 

VBF

Pommes de 
terre

Yaourt bio 

Pain labellisé

Vendredi
Saucisson à 

l’ail

Boules de 
boeuf bio 

VBF

Gratin de 
choux fleurs 

bio

Fruit

Pain labellisé

Vendredi

Rillettes

Paupiette 
de dinde 

Petits pois 
bio

Comté AOP

Fruit

Pain 
labellisé

Lundi
Bouillon de 

légumes

Cuisse de 
poulet 
label

Petits pois 
/ carottes 

bio

Coulom-
miers bio

Fruit

Pain 
labellisé

Lundi
Potage 
tomates 

vermicelle

Palet au 
fromage

Purée de 
carottes 

bio

Petit suisse 
sucré

Pomme bio

Pain 
labellisé

Lundi
Bouillon de 

légumes

Aiguillette 
de poulet 

label

Brocolis bio 
/ coeur de 

blé

St-Paulin 
bio

Fruit

Pain 
labellisé

1

1

1

1

1

Mercredi
Centre de loisirs

Rillettes de 
la mer

Jambon 
grillé

Mogettes 
de Vendée

Petit suisse 
aromatisé

Fruit

Pain          
labellisé

Mercredi
Centre de loisirs

Segments 
d’agrumes

Rôti de 
porc label

Coquillettes

Babybel 
bio

Compote 
bio

Pain          
labellisé

Mercredi
Centre de loisirs

Velouté de 
légumes 

bio

Emincé 
de poulet 

label

Gratin de 
brocolis 
pommes 
de terre

St-Nectaire 
AOP

Fruit

Pain          
labellisé

Goûter
Fromage blanc
- biscuit

Goûter
Pain au chocolat

Goûter
Compote - 
biscuit

1

1

9

1

1

1

1

1

1

7

7

7

Mardi
Celeri 

remoulade

Omelette 
bio par-
mentière

Salade 
verte

Crème 
dessert 
vanille

Pain 
labellisé

Mardi
Salade 

parmentière

Quiche 
fromagère

Salade 
verte

Petit suisse 
aromatisé

Fruit

Pain 
labellisé

Mardi
Betteraves 

bio

Galette 
saucisse 

label rouge

Salade 
verte

Fromage 
blanc bio

Pain 
labellisé

1

7

7

7

7

4

7

7

7

7

7

1 1

1

1

Q PL
Produits de 

qualité Produits locaux Produits bio
Viande 

française
Viande 

congelée
Viande 

réfrigérée
Aides de l’Union Européenne 

à destination des écoles
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Q

PL

Q

1
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9
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7

7

3

3

3

Q

Q

1  = gluten

2  = crustacés

3  = oeufs

4  = poissons

5  = arachide

6  = soja

7  = lait

8  = fruit à coque

9  = celeri

10  = moutarde

11  = sésame

12  = sulfites

13  = lupin

14  = mollusques

Les sigles : 

IGP : Indication géographique 
protégée

VBF : Viande bovine Française

MSC : Produits de la mer durable

BBC : Bleu Blanc Coeur, gamme de 
produits adaptée à la restauration 
collective reconnus pour leurs intérêts 
nutritionnels et environnementaux

Les produits allergènes : 
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Menu à thème 
asiatique

Jeudi
Salade 

vietnamienne

Porc au 
caramel

Riz basmati

Flan coco

Pain labellisé 1

5

6

PL

Q

8

7

3

6
PL

Q

1


